腟内細菌検査 Flora select_年末年始休業のご案内

お取引先様各位

〒135-0064
東京都江東区青海 1-1-20

ダイバーシティ東京オフィスタワー21F
Varinos 株式会社

Tel：03-5422-6501

腟内細菌検査 Flora select

年末年始休業のご案内

拝啓

平素はご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、2025 年 12 月 26 日（金）午後～2026 年 1 月 4 日（日）の期間を休業させて頂きます。

年末年始の休業に伴う腟内細菌検査 Flora select の受付・報告スケジュール変更につきましては、下記

の通りご案内を申し上げます。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業期間： 2025 年 12 月 26 日（金）13:00 ～ 2026 年 1 月 4 日（日）

※上記期間の間は、検体の受付をすることができません。

 保存容器に移した検体は 4 週間安定ですので、室温にて保管ください。

 また、採取後 3 週間以内に弊社に到着するようご注意ください。

年 始 の 営 業 開 始 ： 2026 年 1 月 5 日（月）～ 通常通り

< 受付・報告スケジュールについて >

腟内細菌検査 Flora select の検体受付・報告書の納期について

 弊社受付 結果報告の予定

年内報告可能受付分*1 ～12 月 10 日（水）到着分迄 12 月 24 日（水）迄に報告

年内最終受付*2 12 月 25 日（木）17:00 到着分迄      年始より順次報告、発送

*1  弊社受付日となりますのでご注意ください。

*2  2025 年 12 月 11 日(木)以降に受付けた検体は、報告までに通常より 1～2 週間余分にお時間を頂きます。

検査キットのご注文・発送について

 弊社注文受付（FAX） 発送予定日

年内発送可能受注分 ～ 12 月 23 日（火）12：00 迄 12 月 26 日（金）迄に弊社発送

年内最終受注     12 月 25 日（木）17：00 迄 年始より順次発送